实施的会计政策变更不会对公司 2013 年度及本期财务报表、经营成果产生影响，也

无需进行追溯调整。

1 准则其他变动的影响

（1）受重要影响的合并报表项目和金额

受重要影响的 2013 年 12 月 31 日合并资产负债表项目 影响金额

其他非流动负债 -12,658,999.99

专项应付款 -250,000.00

递延收益 12,908,999.99

十三、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司第五届董事会第十七次会议及 2013 年第一次临时股东大会已审议通过了

《关于公司向银行申请综合授信额度的议案》，同意公司以自有的土地使用权和房产

作为贷款抵押物，向银行申请不超过人民币 2.5 亿元的银行综合授信额度。本事项详

见公司于 2013 年 10 月 30 日、11 月 16 日在上海证券交易所刊登的 2013-036、041

号公告。

2014 年 7 月 29 日，公司与交通银行股份有限公司四川省分行营业部（以下简称

交通银行四川分行）签订了《固定资产贷款合同》，贷款总额为人民 5000 万元，用

于实施公司技改项目改造，贷款期限自 2014 年 8 月 8 日至 2017 年 8 月 1 日。报告期

内，公司收到交通银行四川分行发放的贷款 4792.92 万元。

2015 年 3 月 18 日，公司与交通银行四川分行签订《流动资金贷款合同》，贷款

总额 3000 万元，贷款期限自 2015 年 3 月 31 日至 2016 年 1 月 17 日，公司已于 3 月

31 日收到交通银行四川分行发放的流动资金贷款 3000 万元。

截止至本报告披露日，公司在交通银行四川分行的贷款余额为 7292.92 万元。

2014 年年度报告

33 / 127

第六节 股份变动及股东情况

一   股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

 境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
439,005,855 100   439,005,855 100

1、人民币普通股 439,005,855 100   439,005,855 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 439,005,855 100   439,005,855 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

二、证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行和上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 71,116

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数(户) 54,631

2014 年年度报告

34 / 127

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

年度报告披露日前第五个交易日末表决权恢复的优

先股股东总数（户）

0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例
(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结情况

股东

性质
股份

状态
数量

四川蓝光实业集团有限公司 0 61,350,600 13.97 0 质押 55,000,000